
ZARZĄDZENIE NR 260/2017
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 )  oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 2077), § 10 pkt 6 uchwały Nr XVI/170/16 Rady Gminy 
Brenna z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2017 rok Wójt Gminy 
Brenna,  zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVI/170/16 Rady Gminy Brenna 
z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2017 rok (Zestawienie łącznych 
kwot planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna):

Dział Rozdział Treść Plan 
zmniejszenie

z tego 
wydatki bieżące 

zmniejszenie

 z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych –
na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
zmniejszenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie

750 Administracja publiczna 41.440,00 41.440,00 3.030,00 38.410,00 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38.410,00 38.410,00 0 38.410,00 0

75023 Urzędy gminy 3.030,00 3.030,00 3.030,00 0 0

801 Oświat i wychowanie 10.300,00 10.300,00 1.200,00 9.100,00 0

80103 Oddziały przedszkole w szkołach 
podstawowych

1.200,00 1.200,00 1.200,00 0 0

80104 Przedszkola 9.100,00 9.100,00 0 9.100,00 0

851 Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

11.804,00 11.804,00 11.804,00 0 0

90002 Gospodarka odpadami 2.304,00 2.304,00 2.304,00 0 0

90008 Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu

9.500,00 9.500,00 9.500,00 0 0

Dział Rozdział Treść Plan 
zwiększenie

z tego 
wydatki bieżące 

zwiększenie

 z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zwiększenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych –
na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
zwiększenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 
zwiększenie

750 Administracja publiczna 41.440,00 41.440,00 3.030,00 31.500,00 6.910,00

75022 Rady gminy 6.910,00 6.910,00 0 0 6.910,00

75023 Urzędy gminy 31.500,00 31.500,00 0 31.500,00 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

3.030,00 3.030,00 3.030,00 0 0

801 Oświat i wychowanie 10.300,00 10.300,00 3.700,00 6.500,00 100,00

80101 Szkoły podstawowe 900,00 900,00 900,00 0 0

80104 Przedszkola 2.100,00 2.100,00 2.100,00 0 0

80110 Gimnazja 300,00 300,00 300,00 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7.000,00 7.000,00 400,00 6.500,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

11.804,00 11.804,00 9.500,00 2.304,00 0

90002 Gospodarka odpadami 2.304,00 2.304,00 0 2.304,00 0

90095 Pozostała działalność 9.500,00 9.500,00 9.500,00 0 0

Id: D699EF00-F032-4AB3-8E62-A6520847D056. Przyjęty Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D699EF00-F032-4AB3-8E62-A6520847D056. Przyjęty Strona 2




